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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  11/2024

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Kangasala 33926 453 1,35
Lempäälä 24846 135 0,55
Nokia 36141 494 1,39
Orivesi 8865 26 0,29
Pirkkala 21043 280 1,35
Tampere 260049 4999 1,96
Vesilahti 4506 37 0,83
Ylöjärvi 33672 -5 -0,01
Kaupunkiseutu 423048 6419 1,54

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)
 

Pirkanmaa 545358 6049 1,12

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2024 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  11/2024 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Kangasala 33926 453 1,35
Lempäälä 24846 135 0,55
Nokia 36141 494 1,39
Orivesi 8865 26 0,29
Pirkkala 21043 280 1,35
Tampere 260049 4999 1,96
Vesilahti 4506 37 0,83
Ylöjärvi 33672 -5 -0,01
Yhteensä 423048 6419 1,54

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen 
mukaan kasvanut 6419 asukkaalla vuoden 2024 alusta 
marraskuun loppuun mennessä.

Väestönkasvu on ollut suurinta Tampereella, Nokialla ja 
Kangasalla. Myös suhteellisesti suurin väestönlisäys on 
sijoittunut Tampereelle (1,96 %). 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala
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 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta kuukausittain 2020-2024
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  11/2024 

Kehyskunnat yhteensä 

 Kehyskunnat

Kunta 

 Kangasala

 Lempäälä

 Nokia

 Orivesi

 Pirkkala

 Tampere

 Vesilahti

 Ylöjärvi

Luvut kuvaavat 
oletusasetuksella koko 
seudun tilannetta, 
mutta voit tarkastella 
väestönkasvua myös 
kuntakohtaisesti

Väestönmuutos vuoden alusta marraskuun loppuun mennessä
2020-2024
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta marraskuun loppuun mennessä 2020-2024
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Väestönmuutos vuoden alusta marraskuun loppuun mennessä 2020-2024
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Kunta

 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Kangasala 33419 460 33926 453
Lempäälä 24753 173 24846 135
Nokia 35594 248 36141 494
Orivesi 8850 -85 8865 26
Pirkkala 20770 365 21043 280
Tampere 254910 5901 260049 4999
Vesilahti 4477 -24 4506 37
Ylöjärvi 33679 72 33672 -5
Yhteensä 416452 7110 423048 6419

Kaupunkiseudun väkiluku on kasvanut vuoden 2024 aikana 6419 
asukkaalla, mikä on 691 asukasta vähemmän kuin vuonna 2023 vastaavaan 
aikaan, mutta enemmän kuin vuosien 2020-2022 vastaavina ajankohtina.

Erityisesti Tampereen kasvu on ollut vähäisempää kuin vuonna 2023, mutta 
kuitenkin vuosia 2020-2022 voimakkaampaa. Kehyskuntien kasvu on ollut 
samalla tasolla edellisten vuosien kanssa. Kehyskunnissa kasvu on 
keskittynyt erityisesti Nokialle, Kangasalle, Pirkkalaan ja Lempäälään.

Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  11/2024 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutoksen osatekijät Tampereen 
kaupunkiseudulla 11/2024 

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 371 47 42 -7
Lempäälä 29 101 5 0
Nokia 441 -16 69 0
Orivesi 48 -41 17 2
Pirkkala 216 52 15 -3
Tampere 2531 -8 2497 -21
Vesilahti 32 -2 6 1
Ylöjärvi -75 31 43 -4
Yhteensä 3593 164 2694 -32

Tampereen kaupunkiseutu on vuoden 2024 aikana saanut eniten 
väestönlisäystä maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien välinen 
nettomuutto), yhteensä 3593 asukasta. Muuttovoitto on 
suuntautunut kunnista Tampereen lisäksi erityisesti Nokialle, 
Kangasalle ja Pirkkalaan.

Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut 2694 asukasta. 
Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä erityisesti Tampereelle.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrien 
erotus, on vuonna 2024 ollut koko seudun tasolla hieman 
positiivisen puolella (+164). 

Tampereen kaupunkiseutu

0

2000

4000 3593

164

2694

-32

Kuntien väline…

Luonnollinen v…

Nettomaahan…

Väkiluvun korj…

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2024
(tammikuu-marraskuu)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 3096 -174 2979
Kehyskunnat 986 -23 246
Yhteensä 4082 -197 3225

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 2531 -8 2497
Kehyskunnat 1062 172 197
Yhteensä 3593 164 2694

2023 2024
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2024
(tammikuu-marraskuu)
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 403 -7 64
Lempäälä 75 75 23
Nokia 265 -75 58
Orivesi -30 -87 32
Pirkkala 284 20 61
Vesilahti 3 -18 -9
Ylöjärvi -14 69 17
Yhteensä 986 -23 246

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 371 47 42
Lempäälä 29 101 5
Nokia 441 -16 69
Orivesi 48 -41 17
Pirkkala 216 52 15
Vesilahti 32 -2 6
Ylöjärvi -75 31 43
Yhteensä 1062 172 197

2023 2024

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2021-2024 
(tammikuu-marraskuu)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  11/2024

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta Väestönkasvu vuoden alusta (%)

Helsingin seutu 1604176 21724 1,37
Tampereen kaupunkiseutu 423048 6419 1,54
Turun seutu 370186 4582 1,25
Oulun seutukunta 273954 1452 0,53

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden 2024 alusta (%)
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Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  11/2024 

Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta

Väestönkasvu vuoden
alusta (%)

Helsingin seutu 1604176 21724 1,37
Tampereen
kaupunkiseutu

423048 6419 1,54

Turun seutu 370186 4582 1,25
Oulun
seutukunta

273954 1452 0,53

Suurten kaupunkiseutujen välisessä vertailussa 
väestönkasvu on ennakkotietojen mukaan ollut 
voimakkainta Tampereen kaupunkiseudulla (1,54 %) 
vuonna 2024 marraskuun loppuun mennessä. 
 
Tampereen, Turun ja Oulun seudut ovat saaneet 
merkittävin osan tämän vuoden väestönkasvustaan elo-
syyskuussa, kun taas Helsingin seudulla väestönkasvu on 
ollut tasaisempaa läpi vuoden.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne
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Väestönmuutos vuoden alusta marraskuun loppuun mennessä 2020-2024

0 t.

10 t.

20 t.

Vä
es

tö
nk

as
vu

Helsingin seutu Tampereen
kaupunkiseutu

Turun seutu Oulun
seutukunta

12301

4142
2773 2205

10579

17334

5823
3531

2187

25597

4973

21724

6419

1452

vuosi 2020 2021 2022 2023 2024

Helsingin, Tampereen ja Turun seutujen väestönkasvu on ollut 
vuonna 2024 edellistä vuotta vähäisempää, mutta selvästi vuosia 
2020-2022 voimakkaampaa. Oulun seudulla väestönkasvu on 
puolestaan ollut vähäisempää, kuin kaikkina tarkastelujakson 
vuosina.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto, väestörakenne

Väestönmuutos suurilla kaupunkiseuduilla  11/2024 

Väestönmuutos (%) vuoden alusta marraskuun loppuun mennessä 2020-2024
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Seutu Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Väkiluku

 

Väestönkasvu
vuoden alusta
 

Helsingin seutu 1580825 25597 1604176 21724
Tampereen kaupunkiseutu 416452 7110 423048 6419
Turun seutu 365274 4973 370186 4582
Oulun seutukunta 272357 2706 273954 1452
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Väestönmuutoksen osatekijät 2024 (tammikuu-marraskuu)
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2024  
(tammikuu-marraskuu)

Seutu Kuntien välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu 4534 3119 14240
Tampereen
kaupunkiseutu

3593 164 2694

Turun seutu 1673 -432 3347
Oulun seutukunta -248 516 1187
Yhteensä 9552 3367 21468

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä 
neljän suuren kaupunkiseudun kasvussa vuoden 2024 aikana. 
Ainoastaan Tampereen kaupunkiseudulla maan sisäisen 
muuttovoiton rooli väestönkasvussa on ollut maahanmuuttoa 
suurempi. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on 
huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi 
tärkein osatekijä Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden välinen 
erotus, on ollut positiivista Helsingin, Oulun ja hienoisesti myös 
Tampereen seuduilla. Turun seudulla luonnollinen väestönlisäys 
on ollut selvästi negatiivista.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2021-2024 (tammikuu-marraskuu)
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Luonnollinen väestönlisäys 2021-2024 (tammikuu-marraskuu)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Maan sisäisessä muuttoliikkeessä Helsingin ja Tampereen seudut ovat saaneet viime vuosien tapaan 
muuttovoittoa. Helsingin seudun muuttovoitto on hienoisesti suurempaa kuin vuonna 2023 ja 
Tampereen kaupunkiseudun muuttovoitto taas hieman pienempää kuin vuonna 2023. Turun seutu on 
saanut maan sisäinen muuttoliikkeen muuttovoittoa Helsinkiä ja Tamperetta vähemmän, kun taas 
Oulun seutu on kärsinyt muuttotappiota kuluvana vuonna.

Luonnollinen väestönlisäys, eli syntyneiden ja kuolleiden määrän välinen erotus, on tuonut vuonna 
2024 väestönkasvua Helsingin ja Oulun seuduille sekä hieman myös Tampereen kaupunkiseudulle. 
Luonnollisen väestönlisäyksen määrä on vuoteen 2023 verrattuna hienoisessa kasvussa. Tampereen 
kaupunkiseudulla luonnollinen väestönlisäys on kuluvan vuoden osalta positiivinen, toisin kuin kahtena 
edellisenä vuonna. 

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on vuonna 2024 jatkunut viime vuosien tapaan seuduilla 
voimakkaana, mutta kaikilla neljällä seudulla nettomaahanmuuttovoitto on ollut vuoden 2023 
vastaavaa ajankohtaa vähäisempää.


